
wiadomości

Najlepsi sportowcy w powiecie cieszyńskim
Data publikacji: 30.06.2009 15:52

Kolejne nagrody dla najlepszych sportowców powiatu cieszyńskiego rozdane. W cieszyńskim starostwie
wręczono nagrody i wyróżnienia za znaczące wyniki uzyskane w roku 2008 na sportowych arenach w
kraju i zagranicą.

- Jesteście naszą nadzieją i potwierdzeniem wspaniałej woli walki, dowodem sportowej determinacji i
ciężkiej pracy. Dziś można śmiało powiedzieć, iż w powiecie cieszyńskim nie brakuje ludzi
utalentowanych, pracowitych i zdolnych, potrafiących zadziwić swoimi osiągnięciami. Jesteśmy dumni z
waszych osiągnięć dzięki którym rozsławiacie powiat cieszyński w kraju i zagranicą - mówił podczas
uroczystości do sportowców Starosta Cieszyński Czesław Gluza. Szczególne wyrazy podziękowania i gratulacje
należą się również szkoleniowcom, którzy choć czasem niewidoczni, mają duży wpływ na wasze wyniki. Dziękuję
także osobom, które w różnych formach wspierają sport w naszym powiecie. Właśnie dzięki działaczom, którzy
bezinteresownie, ofiarując swoje środki i swój czas, ma szansę zaistnieć na sportowych arenach wielu uzdolnionych,
młodych ludzi. Starosta życzył sportowcom aby ciężka praca, trud i wyrzeczenia przyniosły obfite plony w postaci
kolejnych zwycięstw.  

Nagrody Finansowe Powiatu Cieszyńskiego za sukcesy sportowe w 2008 roku otrzymali:

Kajetan Kajetanowicz – członek Automobilklubu Cieszyńskiego. Najlepszy polski kierowca rajdowy 2008 r. Mistrz
grupy „N”. W klasyfikacji generalnej Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski uzyskał tytuł Wicemistrza Polski.

Monika Malik – skibobistka, członkini Skoczowskiego Towarzystwa Sportowego, trzykrotna złota medalistka na
Mistrzostwach Polski w kategorii seniorek w super gigancie, gigancie, slalomie. Na Mistrzostwach Świata w
Czechach, w kategorii juniorek zdobyła złoty medal – w super gigancie, srebrny medal w kombinacji oraz 2 brązowe
medale w gigancie i slalomie. 

Janusz Rokicki – zawodnik MOSiRu Cieszyn. I miejsce na Mistrzostwach Polski w Pchnięciu Kulą, złoty medalista w
Pchnięciu Kulą na Międzynarodowych Mistrzostwach Czech i Niemiec. IV miejsce w Pchnięciu Kulą na
Paraolimpiadzie w Pekinie. 

Anna Stanieczek – członkini Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „ORLIK” w Goleszowie. Mistrzyni Polski
oraz Mistrzyni Polski Seniorek w kategorii łuków bloczkowych, Mistrzyni Polski w końcowej klasyfikacji Pucharu
Polski w łukach bloczkowych 2008. 

Piotr Szymala – zawodnik Kadry Narodowej z Klubu Sportowego „SHINDO” zdobył złoty medal w konkurencji kata
indywidualne seniorów, brązowy medal w konkurencji kumite indywidualne seniorów oraz srebrny medal w
konkurencji kumie drużynowe seniorów na XII Mistrzostwach Świata Karate Shotokan FSKA we Włoszech. 
Maciej Wilczek – zawodnik Klubu Sportowego „SHINDO”. Złoty medalista w kata indywidualnym juniorów
młodszych – Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych Karate WKF Kalisz. Na Mistrzostwach Polski Karate Shotokan
w Poznaniu zdobył brązowy medal w kata indywidualnym juniorów oraz srebrny medal w kata drużynowym
seniorów. 

Radosław Wróbel – zawodnik sekcji gimnastyki sportowej Robotniczego Klubu Sportowego „CUKROWNIK”. W
finale Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży we Wrocławiu zdobył złoty medal w ćwiczeniach na poręczach oraz
brązowy medal w ćwiczeniach na kółkach. 



Wśród wyróżnionych sportowców znaleźli się:

Michał Szymala – zawodnik oraz instruktor Klubu Sportowego „Shindo” w Cieszynie. Na Mistrzostwach Polski
Karate Shotokan w Poznaniu zdobył srebrny medal w kata drużynowym seniorów. 

Katarzyna Kubalok – zawodniczka reprezentująca Międzyszkolny Klub Sportowy Istebna, trenująca narciarstwo
biegowe, w roku 2008 uzyskała tytuł Wicemistrza Polski w biegu na 5 km oraz tytuł Wicemistrza Polski w biegu na
7,5 km na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży na Kubalonce. 

Mateusz Ligocki – zawodnik Międzyszkolnego Klubu Sportowego Istebna, trenujący narciarstwo biegowe. W roku
2008 uzyskał tytuł Wicemistrza Polski w biegu na 10 km oraz tytuł Wicemistrza Polski w biegu na 5km na
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży na Kubalonce. 

Magdalena Ligocka – zawodniczka Międzyszkolnego Klubu Sportowego Istebna, trenująca narciarstwo biegowe.
Na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży na Kubalonce w roku 2008 zdobyła tytuł Wicemistrza Polski w biegu
sprinterskim. 

Martyna Cyganek - zawodniczka sekcji lekkoatletycznej Międzyszkolnego Klubu Sportowego Ustroń, członkini
Kadry Polski juniorów. Zdobyła II miejsce w skoku o tyczce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Bydgoszczy. 

Kacper Krzempek – zawodnik sekcji gimnastyki sportowej Robotniczego Klubu Sportowego „CUKROWNIK” w
Chybiu. W finale Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży we Wrocławiu zdobył III miejsce w ćwiczeniach na koniu z
łękami. 

DRUŻYNA w składzie: Dawid Krętusz, Kacper Krzempek, Kamil Nikiel, Radosław Wróbel – członkowie sekcji
gimnastyki sportowej Robotniczego Klubu Sportowego „CUKROWNIK” W Chybiu. Na Drużynowych
Mistrzostwach Polski w klasie II zdobyli brązowy medal. 

Adrian Kreiss – skibobista, zawodnik Skoczowskiego Towarzystwa Sportowego. Na Mistrzostwach Polski w
kategorii junior zdobył 3 złote medale w super gigancie, slalomie gigancie oraz slalomie. Na Mistrzostwach Świata w
Czechach w kategorii junior młodszy zdobył 4 złote medale w super gigancie, slalomie gigancie, slalomie, kombinacji.

Anna Chrapek – skibobistka, zawodniczka Ludowego Klubu Sportowego Beskid Brenna. Na Mistrzostwach Świata
w Czechach w kategorii młodziczek zdobyła 4 złote medale w super gigancie, slalomie gigancie, slalomie i kombinacji.

Ireneusz Kopiec – zawodnik Uczniowskiego Gminnego Klubu Sportowego „SOKÓŁ” w Zebrzydowicach. W
Mistrzostwach Polski Niesłyszących w Tenisie Stołowym Seniorów zdobył II miejsce. W Wojewódzkim Turnieju
Tenisa Stołowego Osób Niepełnosprawnych zdobył II miejsce. I miejsce uzyskał w Mistrzostwach Świata Osób
Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym w Bułgarii. 
Nagrody i wyróżnienia wręczyli Przewodniczący Rady Powiatu Cieszyńskiego Jan Sztwiernia oraz Starosta Czesław
Gluza.  O oprawę muzyczną podczas uroczystości zadbał Władysław Wilczak.

 


	Najlepsi sportowcy w powiecie cieszyńskim

